Inuenire, comminisci, excogitare. *Terent. in Eunuch.* Ceterum idem
 hoc tute melius quanto inuenisses Thraso! *Virg. 4. Aeneid.* Inueni
 germana viam. *Plaut. Men. sc. 2. a. 2.* Scelus factum antiquum & ve-
 tus. Antiquum id adeo; Nos nunc factum inuenimus. (Ambigues;
 nempe vel restituumus, vel commentum sumus. *Idem Afin. sc. 2. a. 2.* faci-
 nus inueni, (i. excogitauit.) Inuenire sibi cognomen. *Suet. Tib. cap. 3.]*

Inuenire, acquirere. *Terent. in Eunuch.* Vtinam tam aliquid inueni-
 re facile possis Phædræ. Quam hoc petibit.

Inuenire, adipisci, & quidem in malam partem. *Cic. 3. Philip.* Qui
 propter hæsitantiam linguæ, stuporēque cordis cognomen ex
 contumelia inuenit.

Inuenire, (secundum aliquos) inuenio & reperio: quod inuenire,
 sit rem quæ sitam ostendere, reperire casu. *Quint. 2. Metam.* Tu non in-
 uenta reperta es. $\{ \text{Plaut. Cistell. Quod quæritabam, filiam inueni
 meam. *Idem Caps. sc. 1. a. 3.* Miser est qui quærit, quod edit, & id ægrè
 inuenit. *Idem Men. sc. 1. a. 2.* Si acum quæreret, acum inuenisset iam-
 diu.$

Hæc tamen differentia non raro confunditur. *Pl. Aul. sc. 2. a. 4.* Per-
 scrutabor sanum, si inueniam vsquam aurum, dum hic est occupatus.
 Sed si reperero, ð fides, &c. Hic in inueniam & reperero indifferen-
 ter pro eodem ponuntur.

Inuentus est. *Quint. 13. Metam.* Illis hæc armis quibus est inuentus
 Achilles arma gero. *Senec. c. 1. de Cons. ad. Helu.* Inuentus est, qui eum
 inueneret. *Plaut. Afin. sc. 2. a. 2.* Audacia nobis opus inuenta & dolis.
Plaut. pseud. sc. 1. a. 1. Argento inuento vsus est. *Idem ibidem sc. 2. a. 2.* Tu
 inuentus verò qui meam falleret fidem. *Idem Men. sc. ult. a. 5.* Quem
 (fratrem) esse inuentum gaudeo.]

Inuenitur, Impersonale. *Plin. lib. 10. c. 11. ad finem.* Inuenitur in annali-
 bus Ariminensi agro M. Lepido, Q. Catulo coss. in villa Galerij
 locutum gallinaceum.

Inuentio, & **Inuentum**. $\{ \text{Ἰνυῖν} \text{ ἰσχυρῶς.}$ **GAL.** Inuention. **ITA.** Inuen-
 zione. **GERM.** Erfindung. **HISP.** Hallar. **ANG.** Inuention, a finding. $\{ \text{Pli-}$
lib. 5. cap. 12. Ipsa gens Phœnicum in gloria magna literarum inuen-
 tionis, & syderum. *Idem lib. 23. cap. 1.* Vinum icinuos bibere nouitio
 inuento vtilissimum est.

Inuentus, us, ui, Inuentum. *Plin. lib. 17. c. 10.* Ex eodem inuentu est furcu-
 los ab scissos ferere.

Inuentiuncula, diminutiuum. $\{ \text{Ἰνυῖν} \text{ ἰσχυρῶς.}$ **GAL.** Petite inuenciō. **ITA.**
Picciola enuentione. **GERM.** Ein schlichte oder teinfuge erfindung. **HISP.**
Pequeño hallazgo. **ANG.** A small inuention. $\{ \text{Quint. lib. 8.}$ Ad hoc pleriq;
 minimis etiam inuentiunculis gaudent.